- 1 -

粤体人〔2021〕95 号

广东省体育局关于报送 2021 年度

体育科研系列中级职称的通知

各地级以上市体育行政部门，直属各有关单位：

现将《体育总局科研所关于委托评审2021年度体育科研

系列中级职称的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，现

就做好报送我省2021年度体育科研系列中级职称评审材料

的有关事宜通知如下：

一、材料填报和审核要求

严格按照《通知》要求，认真填报评审材料。在填报纸

质材料的同时，申报人应通过《广东省专业技术人才职称管

理系统》同步填报材料。申报人所在单位和相关部门在受理

审核纸质材料的同时，应同步完成对申报人网上申报材料的

审核工作。

广 东 省 体 育 局 文 件

- 2 -

申报人应根据自己的专业技术岗位，对照职称评审条

件，如实填报并一次性提交全部申报评审材料。申报人所在

单位及其主管部门应加强对申报材料的审查，明确审查责任

人，落实审核责任。

所需表格可从国家体育总局科研所网站（网址：

www.ciss.cn）查询、下载。

二、其他注意事项

申报人除了提交《通知》要求的填报材料外，还需提交：

（一）申报人需提供 2021 年度继续教育合格证明。

（二）申报人需提供与个人工作经历相同的连续半年以

上的社保凭证或人事主管部门（档案保管部门）出具的在职

证明等在职在岗证明材料。

（三）《广东省专业技术资格评审表》，此表可在《广东

省专业技术人才职称管理系统》自动生成。

（四）《广东省专业技术人员申报专业技术资格评前公

示情况表》。公示情况表由申报人人事关系所在单位提供，

须包括公示内容、时间（不少于 5 个工作日）、范围、结果

等基本内容，并加盖单位公章。

三、报送时间

报送材料截止时间为 2021 年 9 月 15 日，申报材料务必

一次性上报，逾期将不予受理。

四、联系方式

- 3 -

广东省体育局人事保卫处

地址：广州市越秀区二沙岛晴澜路 68 号 106 室

邮编：510105

电话：020-37595036、37595512；传真：37591077

本 通 知 及 附 件 可 从 广 东 省 体 育 局 官 网

（http://tyj.gd.gov.cn）省局政务栏的“人事信息”中查

询、下载。

附件：体育总局科研所关于委托评审 2021 年度体育

科研系列中级职称的通知

广东省体育局

2021 年 8 月 27 日

- 4 -

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2021 年 8 月 27 日印发